
一社ガ群連発第 115 号 

 2022 年 1 月 12 日 

 団委員長 様 

 指導者  様 

 （一社）ガールスカウト群馬県連盟 

連 盟 長  青木 美幸 

 

国際理解研修会開催のお知らせ 

 

新年を迎え、皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。 

さて、2022 年のワールドシンキングデイ(WTD)のテーマは『私たちの世界、私たち

の平等な未来～環境問題とジェンダーの平等～』です。環境問題や気候変動の影響を

少女と女性がより大きく受けている問題について考えます。本研修は無料でご参加い

ただけます。多くの指導者の皆様にご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【目  的】 ワールドシンキングデイ 2022 について理解し、集会に生かせるよう

  になる。 

【日  時】 2022 年 2 月 6 日（日）10：00～12：00（入室 9：40～） 

【会  場】 オンライン（Zoom）開催 

【内  容】 ワールドシンキングデイ 2022 について 

【持 ち 物】 WTD 活動パック ※購入された団には郵送します。 

【参 加 費】 無料 

【対  象】 成人会員 

【服  装】 ユニフォーム 

【申込締切】 2022 年 1 月 31 日（月） 

  ※以下の URL または QR コードよりお申込みください。 

 

    https://forms.gle/Pp68wR59EqbBheg47 

 

 

 

※参加者には、2 月 3 日頃に申込時にいただいたメールアドレス宛に当日の資料と

Zoom情報を送付いたします。 

 

担 当 指導者委員長 臼井 奈々江 

問合せ  ガールスカウト群馬県連盟 

TEL 027-234-7230 

FAX 027-231-5326 

https://forms.gle/Pp68wR59EqbBheg47

